ASAl  ASOCIAZIONE DI ANIMAZIONE
INTERCULTURALE

Sede Legale: VIA SANT'ANSELMO 27/E TORINO (TO)
C.F. enumero iscrizione: 97626060012

BilanaoAbbreviao d 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali al Totali al Esercizio al
31/12/2020 31/12/2020 31/12/2019

C) Attivo circolante
Il - Crediti 11.856 669
esigibili entro I'esercizio successivo 11.856 669
esigibili oltre I'esercizio successivo

Imposte anticipate

IV - Disponibilita’ liquide 479.735 258.048
Totale attivo circolante (C) 491.591 258.717
D) Ratei e risconti 812
Totale attivo 491.591 259.529

Prospetto di Bilancio 1



ASAI ASSOCIAZIONE DI ANIMAZIONE INTERCULTURALE

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto

IIl — Patrimonio libero

1) risultato gestionale esercizio in corso

2) riserve accantonate negli esercizi precedenti
VI - Altre riserve

Totale patrimonio netto

D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Parziali al Totali al
31/12/2020 31/12/2020

10.427

28.543

38.970
452.621

452.621

491.591

Esercizio al
31/12/2019

15.966
12.576
1

28.543
230.986

230.986

259.529



ASAI ASSOCIAZIONE DI ANIMAZIONE INTERCULTURALE

Conto Economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Parziali al
31/12/2020

Totali al
31/12/2020

44.073

589.144

14.974
604.118
648.191

14.760
594.678
22.010
6.902
638.350

9.841

586
586
586
586
10.427

10.427

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Esercizio al
31/12/2019

101.041

651.937

8.113
660.050
761.091

3.338
619.950
16.046
105.984
745.318

15.773

193
193
193
193
15.966

15.966



