ASAI ASSOCIAZIONE DI ANIMAZIONE INTERCULTURALE

Sede Legale: VIA SANT'ANSELMO 27/E TORINO (TO)

C.F. e numero iscrizione: 97626060012

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2020	Totali al 31/12/2020	Esercizio al 31/12/2019
C) Attivo circolante			
II - Crediti		11.856	669
esigibili entro l'esercizio successivo		11.856	669
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		479.735	258.048
Totale attivo circolante (C)		491.591	258.717
D) Ratei e risconti			812
Totale attivo		491.591	259.529

Prospetto di Bilancio 1

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2020	Totali al 31/12/2020	Esercizio al 31/12/2019
A) Patrimonio netto			
III – Patrimonio libero1) risultato gestionale esercizio in corso2) riserve accantonate negli esercizi precedentiVI - Altre riserve		10.427 28.543	15.966 12.576 1
Totale patrimonio netto		38.970	28.543
D) Debiti		452.621	230.986
esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo		452.621	230.986
Totale passivo		491.591	259.529

Prospetto di Bilancio 2

Conto Economico

	Parziali al	Totali al	Esercizio al
A) Valore della produziona	31/12/2020	31/12/2020	31/12/2019
A) Valore della produzione		44.070	404.044
ricavi delle vendite e delle prestazioni		44.073	101.041
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		589.144	651.937
altri		14.974	8.113
Totale altri ricavi e proventi		604.118	660.050
Totale valore della produzione		648.191	761.091
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		14.760	3.338
7) per servizi		594.678	619.950
8) per godimento di beni di terzi		22.010	16.046
14) oneri diversi di gestione		6.902	105.984
Totale costi della produzione		638.350	745.318
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		9.841	15.773
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		586	193
Totale proventi diversi dai precedenti		586	193
Totale altri proventi finanziari		586	193
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		586	193
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		10.427	15.966
21) Utile (perdita) dell'esercizio		10.427	15.966

Prospetto di Bilancio 3